الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    14   0.00 308.65 308.65
Saudi Riyals Three Hundred Fifty Four NinetyFive Halala 46.30 354.95

Total المجموع
    14   0.00 308.65 308.65
Saudi Riyals Three Hundred Fifty Four NinetyFive Halala 46.30 354.95

BILL TO شركة جنان الشرق المركزية للمواد الغذائية : شركة جنان الشرق المركزية للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31011404]T Rawad Al Narjis 1­3113097­ ­ت رواد النرجس 3113097­1 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311230442600003 311230442600003 الرقم الضريبي للعميل# :